
 

 

УХВАЛА  

засідання Вченої ради 

Національного університету «Острозька академія» 

 

15 серпня 2016 року         № 1 

 

 

І. Про розгляд проектів фундаментальних наукових досліджень, що подаються на Конкурс за 

участю вищих навчальних закладів та наукових установ, що належать до сфери МОН 

України, виконання яких розпочнеться у 2017 році за рахунок коштів державного бюджету 

- Заслухавши Клопотання Наукової ради про розгляд проектів фундаментальних наукових 

досліджень, що подаються на Конкурс за участю вищих навчальних закладів та наукових 

установ, що належать до сфери МОН України, вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Подати проект фундаментального дослідження «Проблема інтеграції мусульманських 

громад в український соціум в умовах сучасних суспільно-політичних трансформацій». 

Керівник проекту: д-р філос. н., проф. КРАЛЮК Петро Михайлович (Секція: 20. 

Соціально-історичні науки) на конкурсний відбір проектів наукових досліджень і розробок, 

які будуть виконуватися за рахунок коштів державного бюджету за КПКВ 2201040, 

2201290, починаючи з 2017 р.; 

2. Подати проект фундаментального дослідження «Метапізнання в умовах індивідуально-

психологічної та соціально-ситуативної детермінації». Керівник проекту: д-р психол. н. 

проф. ПАСІЧНИК Ігор Демидович (Секція: 19. Педагогіка, психологія, проблеми молоді та 

спорту) на конкурсний відбір проектів наукових досліджень і розробок, які будуть 

виконуватися за рахунок коштів державного бюджету за КПКВ 2201040, 2201290, 

починаючи з 2017 р. 

 


